Rosárium de Beata Vírgine María

Linguae Latinae

SANCTAE ROSARIE

Primi Orationes

Signum Crucis

In nōmine Patris et Fílli et Spíritus Sancti. **+**Amen.

Orationes de Fatimae

Deus meus, credo, adoro, spero et amo te. Interrogabo vos et ego eum deprecari pro scelere eorum qui non credunt, non adorant, non spes et non amo te.

Sanctissimae Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus sancti, non penitus adoramus te, et tuam bonitatem Corpus, Sanguinem, animam et divinitatem Domini nostri Iesu Christi, praesens est in omnibus tabernaculis mundi in reparatione peccatorum iniuriis, sacrilegiis et negligentiis est quibus ipse offenditur. Et propter infinita merita Eius Sanctissimi Cordis et Foederatio Immaculati Cordis Mariae, Ego rogabo pro conversione peccatorum.

Veni, Sancte Spíritus

Veni, Sancte Spíritus,
et emítte cælitus
lucis tuæ rádium.

Veni, pater páuperum,
veni, dator múnérum,
veni, lumen córdium.

Consolátor óptime
dulcis hospes ánimæ,
dulce refrigérium.

In labóre réquies,
in æstu tempéries,
in fletu solácium.

O lux beatíssima,
reple cordis íntima
tuórum fidélium.

Sine tuo númerine,
nihil est in hómine
nihil est innóxium.

Lava quod est sórdidum,
riga quod est áridum,
sana quod est sáucium.

Flecte quod est rígidum,
fove quod est frígidum,
rege quod est dévium.

Da tuis fidélibus,
in te confidéntibus,
sacrum septenárium.

Da virtútis méritum,
da salútis éxitum,
da perénne gáudium.
+Amen.

Consacrazione Al Cuore Immacolato Di Maria

O Vergine Santa, Madre di Gesù e Madre nostra, che sei apparsa a Fatima ai tre pastorelli per recare al mondo un messaggio di pace e di salvezza, io voglio accogliere e vivere questo tuo messaggio. Mi consacro al tuo Cuore Immacolato, per appartenere così più perfettamente a Gesù. Aiutami, Madre cara, a vivere fedelmente questa mia consacrazione attraverso una devozione più fedele e sincera verso di te e una vita spesa nell'amore di Dio e dei fratelli. In particolare, ti

offro le preghiere, le azioni, i sacrifici di ogni giorno, in riparazione dei peccati miei e dei fratelli, con l'impegno di compiere il mio dovere quotidiano secondo la volontà del Signore. Consacro al tuo Cuore Immacolato anche i miei familiari e tutte le persone che hai messo sul mio cammino, specialmente quelle che si sono raccomandate alle mie preghiere. Che possano sentire la tua vicinanza materna e con il tuo aiuto aprano il cuore alla Pace di Gesù! Ti prometto di impegnarmi a recitare ogni giorno il Santo Rosario, o almeno una sua parte, contemplando i misteri della vita di Gesù e della tua vita. Voglio vivere sempre da vero figlio tuo e cooperare perché tutti ti conoscano e amino come Madre di Gesù, vero Dio e unico nostro Salvatore. **+**Amen.

Preghiera di Intenzione per i membri della Crociata del Santo Rosario

Eterno Padre, io ti offro per mezzo del Cuore divino di Gesù Tuo Figlio, questa Corona del Santo Rosario che reciterò contemplando i misteri della nostra Redenzione, e te la offro per le intenzioni di Preghiera della Crociata del Santo Rosario, affinché si affretti il Trionfo del Cuore Immacolato di Maria, Tua e nostra Mamma, per la Santa Chiesa (in particolare il Papa, i vescovi, i sacerdoti e i religiosi), per le famiglie, la pace nel mondo e la conversione dei peccatori, e te la offro anche per tutti i membri della Crociata e le loro intenzioni e necessità spirituali e corporali. Concedici per intercessione di Maria, tua Santissima e nostra Madre, a cui noi ci rivolgiamo, le virtù necessarie in questa vita, la grazia di amarti sempre di più e di essere un giorno insieme a Te e a Lei in Paradiso tutti uniti. **+**Amen

Santo Rosario

Deus, in adiutorium meum intende.

Domine, ad adiuvandum me festina.

Symbolum Apostolicum

Credo in Deum Patrem omnipoténtem, Creatórem caéli et terræ. Et in Iesum Christum, Fílium eius únicum, Dóminum nostrum, qui concéptus est de Spíritu Sancto, natus ex Maria Vírgine, passus sub Póntio Piláto, crucifíxus, mórtuus, et sepúltus, descéndit ad ínferos, tértia die resurréxit a mórtuis, ascéndit ad caélos, sedet ad déxteram Dei Patris omnipoténtis, inde ventúrus est iudicáre vivos et mórtuos. Credo in Spíritum Sanctum, sanctam Ecclésiam cathólicam, sanctórum commúnionem, remissiónem peccatórum, carnis resurrectióñem et vitam ætérnam. **+**Amen.

Pater Noster

Pater noster, qui es in cælis. Sanctificétur nomen tum. Advéniat Regnum tuum. Fiat volúntas tua, sicut in cælo et in terra. Panem nostrum quotidiánum da nobis hódie. Et dimítte nobis débita nostra, sicut et nos dimíttimus debitóribus nostris. Et ne nos indúcas in tentatióñem; sed líbera nos a malo.
+Amen.

3 Ave María per le Virtu' della Fede, Speranza e Carita'

Ave María, grátia plena: Dóminus tecum; benedícta tu in muliéribus, et benedíctus fructus ventris tui, Iesus. Sancta

María, Mater Dei, ora pro nobis peccatóribus, nunc et in hora mortis nostræ. **+**Amen.

GLÓRIA

Glória Patri et Fílio et Spirítui Sancto, sicut érat in princípio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. **+Amen.**

Mystéria Gaudiósa (Lunedì e Sabato)

Primum Mysterium Gaudii. Quem, Virgo, concepísti. [Lc 1,26-38]

Missus est angelus Gabriel a Deo ad virginem et nomen Maria. Et ingressus ad eam dixit: “Ave, gratia plena, Dominus tecum ... concipies et paries filium et vocabis nomen eius Iesum.”

1 Pater noster - 10 Ave, Maria - 1 Glória

O mi Iesu, dimítte nobis débita nostra, líbera nos ab igne inférni, déduc in cœlum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime índigent misericórdia tua.

O María, sine labe origináli concépta, ora pro nobis qui configimus ad te.

Secundum Mysterium Gaudii. Quem, Virgo, visitándo Elíabeth portásti. [Lc 1,39-45]

Maria abiit in montana cum festinatione et salutavit Elisabeth. Quem repleta est Spiritu Sancto Elisabeth exclamavit: “Benedicta tu inter mulieres, et benedictus fructus ventris tui.”

1 Pater noster - 10 Ave, Maria - 1 Glória

O mi Iesu, dimítte nobis débita nostra, líbera nos ab igne inférni, déduc in cœlum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime índigent misericórdia tua.

O Maria, sine labe origináli concépta, ora pro nobis qui configimus ad te.

Tertium Mysterium Gaudii. Quem, Virgo, genuísti. [Lc 2,1-7]

“Factum est autem cum essent ibi, impleti sunt dies, ut pareret, et peperit filium suum primogenitum; et pannis eum involvit et reclinavit eum in praesepio, quia non erat eis locus in deversorio”.

1 Pater noster - 10 Ave, Maria - 1 Glória

O mi Iesu, dimítte nobis débita nostra, líbera nos ab igne inférni, déduc in cœlum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime índigent misericórdia tua.

O Maria, sine labe origináli concépta, ora pro nobis qui configimus ad te.

Quartum Mysterium Gaudii. Quem in templo præsentásti. [Lc 2,22-24]

“Et postquam impleti sunt dies purgationis eorum secundum legem Moysis, tulerunt illum in Hierosolymam, ut sisterent Domino, sicut scriptum est in lege Domini...”

1 Pater noster - 10 Ave, Maria - 1 Glória

O mi Iesu, dimítte nobis débita nostra, líbera nos ab igne inférni, déduc in cœlum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime índigent misericórdia tua.

O Maria, sine labe origináli concépta, ora pro nobis qui configimus ad te.

Quintum Mysterium Gaudii. Quem in templo invenísti.
[Lc 2,41-50]

Et factum est post triduum invenerunt illum in templo sedentem in medio doctorum...et dixit Mater eius ad illum: “Fili, quid fecisti nobis sic?...Et ait ad illos: “Nesciebatis quia in his, quae Patris mei sunt, oportet me esse?”.

1 Pater noster - 10 Ave, Maria - 1 Glória

O mi Iesu, dimítte nobis débita nostra, líbera nos ab igne inférni, déduc in cœlum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime índigent misericórdia tua.

O Maria, sine labe origináli concépta, ora pro nobis qui configimus ad te.

Mystéria Dolorósa
(Martedì e Venerdì)

Primum Mysterium Doloris. Qui, pro nobis, sanguinem sudavit. [Mt 26,36-39]

Tunc venit Iesus cum illis in praedium, quod dicitur Gethsemani. Et progressus pusillum, procidit in faciem suam orans et dicens: “Pater mi, si possibile est, transeat a me calix iste; verumtamen non sicut ego volo, sed sicut tu”.

1 Pater noster - 10 Ave, Maria - 1 Glória

O mi Iesu, dimítte nobis débita nostra, líbera nos ab igne inférni, déduc in cœlum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime índigent misericórdia tua.

O Maria, sine labe origináli concépta, ora pro nobis qui configimus ad te.

Secundum Mysterium Doloris. Qui, pro nobis, flagellátus est. [In 19,1]

Tunc ergo apprehendit Pilatus Iesum et flagellavit.

1 Pater noster - 10 Ave, Maria - 1 Glória

O mi Iesu, dimítte nobis débita nostra, líbera nos ab igne inférni, déduc in cœlum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime índigent misericórdia tua.

O Maria, sine labe origináli concépta, ora pro nobis qui configimus ad te.

Tertium Mysterium Doloris. Qui, pro nobis, spinis coronátus est. [In 19,2-3]

Et milites, plectentes coronam de spinis, imposuerunt capiti eius et veste purpurea circumdederunt eum; et veniebant ad eum et dicebant: “Ave, rex Iudeorum!”, et dabant ei alapas.

1 Pater noster - 10 Ave, Maria - 1 Glória

O mi Iesu, dimítte nobis débita nostra, líbera nos ab igne inférni, déduc in cœlum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime índigent misericórdia tua.

O Maria, sine labe origináli concépta, ora pro nobis qui configimus ad te.

Quartum Mysterium Doloris. Qui, pro nobis, crucem baiulávit. [In 19,17-18]

Et baiulans sibi crucem exivit in eum, qui dicitur Calvariae locum, quod Hebraice dicitur Golgotha, ubi eum crucifixerunt et cum eo alios duos hinc et hinc, medium autem Iesum.

1 Pater noster - 10 Ave, Maria - 1 Glória

O mi Iesu, dimítte nobis débita nostra, líbera nos ab igne inférni, déduc in cœlum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime índigent misericórdia tua.

O Maria, sine labe origináli concépta, ora pro nobis qui configimus ad te.

Quintum Mysterium Doloris. Qui, pro nobis, crucifíxus est. [In 19,28-30]

Post hoc sciens Iesus quia iam omnia consummata sunt, ut consummaretur Scriptura, dicit: “Sitio”...Cum ergo accepisset acetum, Iesus dixit: “Consummatum est!”. Et inclinato capite tradidit spiritum.

1 Pater noster - 10 Ave, Maria - 1 Glória

O mi Iesu, dimítte nobis débita nostra, líbera nos ab igne inférni, déduc in cœlum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime índigent misericórdia tua.

O Maria, sine labe origináli concépta, ora pro nobis qui configimus ad te.

Mystéria Gloriósa
(Mercoledì e Domenica)

Primum Mysterium Gloriae. Qui resurréxit a mortuis. [Mc 28,5-7]

Respondens autem angelus dixit mulieribus: “ Nolite timere vos! Scio enim quod Iesum, qui crucifixus est, quaeritis. Non est hic: surrexit enim, sicut dixit...»

1 Pater noster - 10 Ave, Maria - 1 Glória

O mi Iesu, dimítte nobis débita nostra, líbera nos ab igne inférni, déduc in cœlum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime índigent misericórdia tua.

O Maria, sine labe origináli concépta, ora pro nobis qui configimus ad te.

Secundum Mysterium Glorie. Qui in coelum ascéndit. [Acta 1,9-11]

Videntibus illis, elevatus est, et nubes suscepit eum ab oculis eorum... “Hic Iesus, qui assumptus est a vobis in caelum, sic veniet quemadmodum vidistis eum euntem in caelum”.

1 Pater noster - 10 Ave, Maria - 1 Glória

O mi Iesu, dimítte nobis débita nostra, líbera nos ab igne inférni, déduc in cœlum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime índigent misericórdia tua.

O Maria, sine labe origináli concépta, ora pro nobis qui configimus ad te.

Tertium Mysterium Glorie. Qui Spíritum Sanctum misit. [Acta 2,1-4]

Et cum compleretur dies Pentecostes, erant omnes pariter in eodem loco... Et apparuerunt illis dispertitae linguae tamquam ignis... et repleti sunt omnes Spiritu Sancto et cooperunt loqui aliis linguis...

1 Pater noster - 10 Ave, Maria - 1 Glória

O mi Iesu, dimítte nobis débita nostra, líbera nos ab igne inférni, déduc in cœlum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime índigent misericórdia tua.

O Maria, sine labe origináli concépta, ora pro nobis qui configimus ad te.

Quartum Mysterium Glorie. Qui te, o Virgo, assumpsit.
[Lc 1, 46-49]

Et ait Maria: "Magnificat anima mea Dominum, et exsultavit spiritus meus in Deo salvatore meo... et sanctum nomen eius.."

1 Pater noster - 10 Ave, Maria - 1 Glória

O mi Iesu, dimítte nobis débita nostra, líbera nos ab igne inférni, déduc in cœlum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime índigent misericórdia tua.

O Maria, sine labe origináli concépta, ora pro nobis qui configimus ad te.

Quintum Mysterium Glorie. Qui te, o Virgo, in coélis coronávit. [Apoc 12,1]

Et signum magnum apparuit in caelo: mulier amicta sole, et luna sub pedibus eius, et super caput eius corona stellarum duodecim.

1 Pater noster - 10 Ave, Maria - 1 Glória

O mi Iesu, dimítte nobis débita nostra, líbera nos ab igne inférni, déduc in cœlum omnes ánimas, præsértim illas quæ máxime índigent misericórdia tua.

O Maria, sine labe origináli concépta, ora pro nobis qui configimus ad te.

Mystéria Luminósa (Giovedì)